1

平成 28年 3月 10日

各 位

会 社 名  三精テクノロジーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長    中川 実

（コード番号 6357 東証 2部）

                     問合せ先  専 務 執 行 役 員

管理本部長   遠山 雅夫

（TEL 06－6393－5621）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 28年 3月 10日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と役員・人事異動を実施

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成 28年 4月 1日付）

遊戯機械事業本部に企画設計部を新設いたします。

2. 役員異動

(1) 昇任執行役員（平成 28年 4月 1日付）

専務執行役員（現 常務執行役員 ㈱テルミック代表取締役社長）    田中 勝

常務執行役員（現 執行役員 品質本部副本部長）           桃井 常雄

常務執行役員（現 執行役員 企画室長兼法務監査室長）         山口 浩一

(2) 新任執行役員（平成 28年 4月 1日付）

執行役員（現 舞台機構事業本部営業部長）      野口 幸男

執行役員（現 遊戯機械事業本部営業部長兼 S&S Worldwide,Inc.副社長）  藤井 靖彦

(3) 退任役員（平成 28年 6月 29日付）

取締役専務執行役員（㈱サンセイメンテナンス取締役会長に就任予定） 大北 朝一

専務執行役員（サンセイメンテナンス㈱取締役会長に就任予定）     東野 博一

2

3. 人事異動（平成 28年 4月 1日付）

新 旧 氏 名

代表取締役副社長

保守サービス本部長

取締役専務執行役員

取締役常務執行役員

東京支店長兼昇降機事業本部長

専務執行役員

専務執行役員

㈱テルミック代表取締役社長

常務執行役員

品質本部長

常務執行役員

企画室長兼法務監査室長

執行役員

遊戯機械事業本部副本部長

執行役員

舞台機構事業本部営業部長

執行役員

S&S Worldwide,Inc.副社長

工務本部長

遊戯機械事業本部企画設計部長

遊戯機械事業本部技術部長

遊戯機械事業本部営業部長

遊戯機械事業本部設計部長

舞台機構事業本部制御設計部長

代表取締役副社長

品質本部長

取締役専務執行役員

昇降機事業本部長兼工務本部長

取締役常務執行役員

保守サービス本部長兼企画室担当

専務執行役員

東京支店長

常務執行役員

㈱テルミック代表取締役社長

執行役員

品質本部副本部長

執行役員

企画室長兼法務監査室長

執行役員

遊戯機械事業本部設計部長（海外担当）

舞台機構事業本部営業部長

遊戯機械事業本部営業部長

兼 S&S Worldwide,Inc.副社長

工務本部副本部長

遊戯機械事業本部設計部長

遊戯機械事業本部設計部次長

遊戯機械事業本部営業部次長

遊戯機械事業本部設計部次長

舞台機構事業本部制御設計部次長

大志万 公博

大北 朝一

小野 忠司

東野 博一

田中 勝

桃井 常雄

山口 浩一

西山 泰治

野口 幸男

藤井 靖彦

片岡 嘉照

森田 栄二

廣田 英明

多田 裕一

中川 宗幸

古賀 鉄也

以上